[image: image1.png]

2
3

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2016                                                                                 № 94/249
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 18.04.2012 № 148/201
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 18.04.2012 № 148/201 «О Порядке отлова, учета, содержания и использования безнадзорных домашних животных на территории Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Порядке отлова, учета, содержания и использования безнадзорных домашних животных на территории Кировской области (далее – Порядок), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. В пункте 3 слова «главу департамента» заменить словом «министра».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

	Гасымова Дарья Николаевна

(8332) 51-02-61
	Номер проекта

286 /2016

[image: image1.png]_1057993940.doc
[image: image1.png]